
Dz.U./S S4
06/01/2017
5246-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 7

06/01/2017 S4
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:5246-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Wołomin: Usuwanie i obróbka odpadów
2017/S 004-005246

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Łukasiewicza 4
Wołomin
05-200
Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Jastrzębska
Tel.:  +48 223181492
E-mail: mzo@mzo.wolomin.pl 
Faks:  +48 223181407
Kod NUTS: PL129
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mzo.wolomin.pl/

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: spółka gminna

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: zbieranie odpadów

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów z Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o. w latach
2017-2019.
Numer referencyjny: ZP/6/2016

II.1.2) Główny kod CPV
90510000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów z Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o. w latach
2017-2019

mailto:mzo@mzo.wolomin.pl
http://www.mzo.wolomin.pl/


Dz.U./S S4
06/01/2017
5246-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 7

06/01/2017 S4
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Postępowanie prowadzone jest w następujących częściach:
I część
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 191210 – odpady palne (paliwo alternatywne)
II część
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie:15 01 01 – opakowania z papieru i tektury i 15 01 02 –
opakowania z tworzyw sztucznych pochodzących z selektywnej zbiórki
III część
Zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01 w regionalnej
instalacji przetwarzania odpadów komunalnych w regionie warszawskim.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 20 065 980.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 191210 – odpady palne (paliwo alternatywne)
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90510000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL129
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wołomin, ul. Łukasiewicza 4.

II.2.4) Opis zamówienia:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 191210 – odpady palne (paliwo alternatywne)
Odbiór odpadów będzie następował z Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o. ul.
Łukasiewicza 4 05-200 Wołomin. Przewidywana do odbioru ilość odpadów łącznie w całym okresie trwania
umowy: 10 500 Mg.
Odbiór odpadów z częstotliwością ok. 5 razy w tygodniu (bądź częściej) w zależności od potrzeb
Zamawiającego. Załadunek po stronie Zamawiającego.
Ze względu na specyficzny skład morfologiczny odpadów Zamawiający rekomenduje, by ewentualni oferenci
przed przygotowaniem oferty przeprowadzili, umówioną na przynajmniej jeden dzień roboczy wcześniej wizję
lokalną, celem zapoznania się z jakością odpadów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryterium udzielenia zamówienia było:
cena brutto – waga 98 %
czas reakcji na zgłoszenie odpadów do odbioru – waga 2 %.



Dz.U./S S4
06/01/2017
5246-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 7

06/01/2017 S4
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie:15 01 01 – opakowania z papieru i tektury i 15 01 02 –
opakowania z tworzyw sztucznych pochodzących z selektywnej zbiórki
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90510000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL129
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wołomin, ul. Łukasiewicza 4.

II.2.4) Opis zamówienia:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie:15 01 01 – opakowania z papieru i tektury i 15 01 02 –
opakowania z tworzyw sztucznych pochodzących z selektywnej zbiórki
Odbiór odpadów będzie następował z Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o., ul.
Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin. Przewidywana do odbioru ilość odpadów łącznie, w całym okresie trwania
umowy 4500 Mg.
Odbiór odpadów z częstotliwością ok. 1 raz w tygodniu (bądź częściej)w zależności od potrzeb Zamawiającego.
Załadunek po stronie Zamawiającego.
Ze względu na specyficzny skład morfologiczny odpadów Zamawiający rekomenduje, by ewentualni oferenci
przed przygotowaniem oferty przeprowadzili, umówioną na przynajmniej jeden dzień roboczy wcześniej wizję
lokalną, celem zapoznania się z jakością odpadów.
Odpady będące przedmiotem zamówienia pochodzą z systemu workowego selektywnej zbiórki odpadów.
W odpadach mogą znajdować się odpady nienadające się do odzysku i nie kwalifikujące się do grup 15 01 01 i
15 01 02. Szacowana.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryterium udzielenia zamówienia było:
cena brutto – waga 98 %
czas reakcji na zgłoszenie odpadów do odbioru – waga 2 %.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01 w regionalnej
instalacji przetwarzania odpadów komunalnych w regionie warszawskim
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90510000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług



Dz.U./S S4
06/01/2017
5246-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 7

06/01/2017 S4
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Kod NUTS: PL129
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wołomin, ul. Łukasiewicza 4.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01 w regionalnej
instalacji przetwarzania odpadów komunalnych w regionie warszawskim
Przewidywana do zagospodarowania ilość odpadów łącznie, w całym okresie trwania umowy 72 000 Mg.
Przyjęcie odpadów do zagospodarowania może nastąpić jedynie przez instalację przetwarzania odpadów
posiadającą status Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych zlokalizowaną w Regionie
Warszawskim w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu lub odzysku oraz
ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania zgodnie
z treścią ustawy z dnia 13.9.1996 r. „o utrzymaniu czystości i porządku w Gminach” (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz.
1399, z późniejszymi zmianami) oraz wojewódzkiego planu gospodarki odpadami przyjętego Uchwałą Sejmiku
Województwa Mazowieckiego NR 2011/12 z dnia 22.10.2012 r. ze zmianami WPGO dla Mazowsza na lata
2012-2017 z uwzględnieni.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryterium udzielenia zamówienia było:
cena brutto – waga 98 %
odległość instalacji od centrum Wołomina – waga 2 %.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2016/S 161-290946

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:290946-2016:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S4
06/01/2017
5246-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 7

06/01/2017 S4
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 191210 – odpady palne (paliwo alternatywne)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/12/2016

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Prospreco Polska Sp. z o.o.
Starosty Kosa 4
Ostrołęka
07-410
Polska
Tel.:  +48 575609607
E-mail: biuro@prosprecopolska.pl 
Faks:  +48 575609607
Kod NUTS: PL122
Adres internetowy:http://www.prosprecopolska.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 974 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 753 500.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Transport odpadów.

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie: 15 01 01 – opakowania z papieru i tektury i 15 01 02 –
opakowania z tworzyw sztucznych pochodzących z selektywnej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/12/2016

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0

mailto:biuro@prosprecopolska.pl
http://www.prosprecopolska.pl


Dz.U./S S4
06/01/2017
5246-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 7

06/01/2017 S4
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Błysk-Bis Sp. z o.o.
Szlasy Złotki 10
Karniewo
06-425
Polska
Tel.:  +48 297172234
E-mail: biuro@blysk-bis.pl 
Faks:  +48 297172234
Kod NUTS: PL122
Adres internetowy:www.blysk-bis.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 607 500.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 312 480.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01 w regionalnej
instalacji przetwarzania odpadów komunalnych w regionie warszawskim

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/12/2016

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
BYŚ Wojciech Byśkiniewicz
Arkuszowa 43
Warszawa
01-934
Polska
Tel.:  +48 228354048

mailto:biuro@blysk-bis.pl
www.blysk-bis.pl


Dz.U./S S4
06/01/2017
5246-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 7

06/01/2017 S4
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

E-mail: iwona.radomska@bys.com.pl 
Faks:  +48 228645429
Kod NUTS: PL127
Adres internetowy:www.bys.com.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 24 660 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 18 000 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/01/2017

mailto:iwona.radomska@bys.com.pl
www.bys.com.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl

